
 
 

UCHWAŁA NR XX/130/2025 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 115 835,04 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 67 624,67 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 624,67 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Cyberbezpieczny Samorząd) 

54 775,98 
 

 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Cyberbezpieczny Samorząd) 

12 848,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 825,00 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 9 825,00  
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(„Bezpieczny Strażak w Twojej Gminie”) 

9 825,00 

801   Oświata i wychowanie 38 385,37 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 385,37  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38 385,37 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.145.2025.ZW z dnia 14.07.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4119



§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 7 600,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 7 600,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 600,00 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.148.2025.ZW z dnia 18.07.2025 r. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 115 835,04 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 67 624,67 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 624,67 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(„Cyberbezpieczny Samorząd”) 54 775,98 

 
 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(„Cyberbezpieczny Samorząd”) 12 848,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 825,00 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 9 825,00  
 4210 Zakup materiałów  9 825,00 

801   Oświata i wychowanie 38 385,37 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 38 385,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 380,05 

 

 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (Z) 38 005,32 

§ 4. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 7 600,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 7 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Z) 7 600,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot  przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 106 150,00 6 150,00 
60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 6 150,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 150,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00  
60095  Pozostała działalność 6 150,00  

 

 4300 Zakup usług pozostałych  6 150,00  
710   Działalność usługowa 20 000,00  

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 20 000,00  

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  
750   Administracja publiczna 12 166,44 32 166,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4119



75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 12 166,44 32 166,44 

4300 Zakup usług pozostałych  27 792,33 
4309 Zakup usług pozostałych 

(„Cyberbezpieczny Samorząd”) wkł. 
własny  34,22 

4709 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(„Cyberbezpieczny Samorząd”)wkł. 
własny  4 339,89 

 

 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(„Cyberbezpieczny Samorząd” wkład 
własny) 12 166,44  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 825,00 9 825,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 9 825,00 9 825,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 825,00  

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych  9 825,00 
801   Oświata i wychowanie 10 000,00  

80195  Pozostała działalność  10 000,00   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Modernizacja elewacji 
Kompleksu Obiektów Szkolnych w 
Besku) 10 000,00  

852   Pomoc Społeczna 6 357,40 6 357,40 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2 439,20 2 439,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 595,65 
4260 Zakup energii  800,55 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  
4430 Różne opłaty i składki  23,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 939,20  

 

4480 Podatek od nieruchomości  20,00 
85295  Pozostała działalność 918,20 918,20 

4300 Zakup usług pozostałych  918,20 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
918,20  

855   Rodzina 305,40 305,40 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z Funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

305,40 305,40 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  305,40 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
305,40  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 150,40 6 150,40 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 150,40 6 150,40  
 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (UG)  6 150,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4119



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
(GOPS) 6 150,40  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  110 000,00 

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  110 000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
110 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4119


	UCHWAŁA NR XX/130/2025 RADY GMINY BESKO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-05T12:41:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




